

©  
കേരള സർക്കാർ  
Government of Kerala  
2017



Regn. No. KERBIL/2012/45073  
dated 5-9-2012 with RNI

Reg. No. KL/TV(N)/634/2015-17

## കേരള ഗസറ്റ് KERALA GAZETTE

അമാധാരണം

EXTRAORDINARY

ആധികാരികമായി പ്രസിദ്ധപ്പെട്ടതുനാൽ

PUBLISHED BY AUTHORITY

വാല്യം 6 }  
Vol VI }

തിരുവനന്തപുരം,  
വൃഥാദ്  
Thiruvananthapuram,  
Wednesday

2017 ജൂലൈ 19  
19th July 2017

1192 കർക്കാടം 3  
3rd Karkidakam 1192  
1939 ഫെബ്രുവരി 28  
28th Ashadha 1939

നമ്പർ  
No. } 1528

### കേരള നിയമസഭാ സെക്രട്ടേറിയർ

വിജ്ഞാപനം

നമ്പർ 3379/Table-1/2017/Leg.

തിരുവനന്തപുരം, 2017 ജൂലൈ 19.

ഇത്യും രണ്ടായഞ്ചും 174-ാം അനുച്ഛേദം (1)-ാം വായം നൽകുന്ന അധികാരങ്ങൾ വിനിയോഗിച്ച് കേരള സംസ്ഥാന ഘവർണ്ണർ പതിനാലാം കേരള നിയമസഭ അതിജീവി എഴാം സമേഴ്ത്തിലേക്കായി 2017 ആഗസ്റ്റ് 7-ാം തീയതി തികழാച്ച രാവിലെ 8.30-ന് തിരുവനന്തപുരത്ത് നിയമസഭ കൊംപ്ലക്സിലുള്ള നിയമസഭാ ചേംബറിൽ സമേഴ്ത്തിക്കുന്നതാണെന്ന് ഇതിനാൽ അറിയിപ്പ് നൽകുന്നു.

In exercise of the powers conferred by Clause (1) of Article 174 of the Constitution of India, the Governor of the State of Kerala hereby summons the Fourteenth Kerala Legislative Assembly to meet for its Seventh Session at 8.30 a.m. on Monday, August 7, 2017 in the Assembly Chamber, Legislature Complex, Thiruvananthapuram.

By order of the Governor,

V. K. BABU PRAKASH,  
*Secretary,*  
*Legislative Assembly.*